ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
НАЧАЛЬНИКА ФАКУЛЬТЕТА ВОЕННОГО ОБУЧЕНИЯ при АлтГТУ
«   10   »   сентября   2007г                   №  75                                             г.Барнаул
[О переводе студентов с внебюджетных
             мест на бюджетные                     ]

За успехи, достигнутые на занятиях по военной подготовке на факультете военного обучения и примерную дисциплину

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перевести нижепоименованных студентов с внебюджетных мест на

             бюджетные места с 03.09.2007 года:

	№
п/п
	Фамилия, имя ,отчество
	Учебный взвод
	Учебная группа

	1.
	Бердникова Илью

Валерьевича
	2П-04
	МАПП-42

	2.
	Боброва Андрея

Викторовича
	4К-05
	ТАП-52

	3.
	Зиновьева Сергея
Павловича
	1С-05
	ПГС-52

	4.
	Ермаченко Анатолия

Владимировича
	2П-04
	ТПЗ-41

	5.
	Неверова Евгения

Александровича
	2И-05
	Э-54

Основание:  «Положения об обучении студентов Алтайского государственного технического университета им. И.И.Ползунова по программам обучения офицеров запаса»
(Утверждено на заседании учёного совета АлтГТУ  от  05.02.2007 года)

Начальник факультета военного
                              обучения при АлтГТУ
полковник
     п/п
  И.ЦЫБКО

Выписка верна:                   Начальник учебной части

                                                 ФВО

подполковник

В.РУБАН